
Lehrpersonen Primarschule Sonnenfeld

Arm Regula regula.arm@schulen.steffisburg.ch

Bach Simone simone.bach@schulen.steffisburg.ch

Bieri Nadja nadja.bieri@schulen.steffisburg.ch

Brügger Cyrille cyrille.bruegger@schulen.steffisburg.ch

Buri Lea lea.buri@schulen.steffisburg.ch

Gempeler Marion DaZ marion.gempeler@schulen.steffisburg.ch

Gimmel Fiona fiona.gimmel@schulen.steffisburg.ch

Grossniklaus Gabriela g.grossniklaus@schulen.steffisburg.ch

Häsler Sabine sabine.haesler@schulen.steffisburg.ch

Jeremias Sandra IF sandra.jeremias@schulen.steffisburg.ch

Jost Denise denise.jost@schulen.steffisburg.ch

Kaufmann Markus markus.kaufmann@schulen.steffisburg.ch

Locher Simone IF simone.locher@schulen.steffisburg.ch

Lüthi Jacqueline jacqueline.luethi@schulen.steffisburg.ch

Marthaler Cornelia cornelia.marthaler@schulen.steffisburg.ch

Ramseier Damaris damaris.ramseier@schulen.steffisburg.ch

Rathgeb Brigitte brigitte.rathgeb@schulen.steffisburg.ch

Ruch Jael IF jael.ruch@schulen.steffisburg.ch

Schmocker Selina selina.schmocker@schulen.steffisburg.ch

Schweizer Stefanie stefanie.schweizer@schulen.steffisburg.ch

Zimmermann Annelies IF annelies.zimmermann@schulen.steffisburg.ch

Zimmermann Christina christina.zimmermann@schulen.steffisburg.ch
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